

Stavba :	Obnova štoly Zoo Lešná
Objekt :	Změnový list č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3		672,00	
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	34,63	317,50	10 995,03
3	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	34,63	28,80	997,34
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-3,65	1 810,00	-6 606,50
5	16220110	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	70,88	153,50	10 880,08
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	95,10	430,50	40 940,55
7	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	188,71	34,90	6 585,98
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	t	-24,85	1 214,00	-30 167,90
9	172102101R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3		2 795,00	
10	67352043 180 40-	Geotextilie PK-Tex PET 200/50 470 g/m2	m2	-11,50	100,00	-1 150,00
11	0021.RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	-334,90	27,80	-9 310,22
12	12	Naložení a dovoz ornice z výběhu slonů	tun	45,00	310,00	13 950,00
	Celkem za	1 Zemní práce				37 114,36
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
13	12	Archeologický průzkum při zemních pracích zajistí investor	kpl		55 000,00	
14	33	Zimní opatření	kpl	1,00	5 140,00	5 140,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				5 140,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	-2,89	3 635,00	-10 505,15
16	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	-2,89	905,00	-2 615,45
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-13 120,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	411238221R00	Zazdívkva otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 30 cm	m2	9,60	5 125,00	49 200,00
18	16	HZS	h	37,00	900,00	33 300,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				82 500,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
19	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	-3,19	768,00	-2 449,92
20	67352441	Root control	m2	10,00	260,00	2 600,00
21	67352041	Geotextilie PK-Tex PET 150/50 390 g/m2	m2	-9,00	92,00	-828,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				-677,92
Díl: 8		Trubní vedení				
22	899502211R00	Stupadla kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	-3,00	233,50	-700,50
23	55243786	Stupadlo žebříkové KASI-AST oc jádro s povl PE-HD	kus	-3,00	79,00	-237,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				-937,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
24	25	Odvoz sutí a avybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-70,00	200,00	-14 000,00
25	26	Poplatek za skládku	t	-7,56	1 200,00	-9 072,00
26	979 08- 3111.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m	t	-7,56	37,20	-281,23
27	961 10- 0011.RA0	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	1,96	2 835,00	5 556,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-17 796,63
Díl: 97		Prorážení otvorů				
28	972033661R00	Vybourání otvorů cihel. klenba pl. 4 m2, tl. 30 cm	m3	2,47	3 060,00	7 558,20
29	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m	m		312,00	
30	27	Dodávka a montáž kameninové vpusti	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
31	28	Oprava křížení PE kanalizace a klenby	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 058,20

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
32	998 01- 1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,40	1 133,00	10 650,20
33	979 08- 1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,56	596,00	-4 505,76
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 144,44
		Celkem bez DPH				110 424,35
		z toho VCP				202 853,98
		z toho MP				-92 429,63